

قابل توجه دانشجویان ورودی جدید

جهت ثبت مقطع تحصیلی جدید و ثبت خوابگاه در سامانه صندوق رفاه دانشجویان

۱- وارد سامانه <https://refah.swf.ir> شوید.

۲- اگر قبلا در سامانه ثبت نام نکرده اید روی گزینه **ثبت نام کاربر جدید** کلیک کرده سپس با وارد کردن شماره موبایلی که بایستی حتما به نام خودتان باشد، رمز عبور جدید تعریف کنید (برای تعریف رمز عبور حتما بایستی حداقل ۸ کاراکتر شامل حروف کوچک، بزرگ، عدد و علامت باشد) و در بخش ثبت نام وارد زیر منوی **تکمیل اطلاعات** شده و بخش های ستاره دار ضروری را تکمیل کنید سپس وارد زیر بخش **ثبت مقطع** شده، روی **مقطع تحصیلی جدید** کلیک کرده و مقطع جدید خودتان را ثبت کنید. پس از آن وارد قسمت **خوابگاه** شده و در زیر بخش **درخواست اقامت**، روی **درخواست اقامت جدید** کلیک کرده، تیک نیمسال اول را زده و درخواست خود را ثبت نمایید.

مقطع تحصیلی جدید

ثبت مقطع

<https://refah.swf.ir>

۳- اگر قبلا در سامانه ثبت نام کرده اید و رمز عبور خود را فراموش کرده اید روی گزینه **رمز عبور خود را فراموش کرده ام** کلیک کرده، کنید سپس با وارد کردن شماره موبایلی که بایستی حتما به نام خودتان باشد، رمز عبور جدید تعریف کنید و در بخش ثبت نام وارد زیر منوی تکمیل اطلاعات شده و بخش های ستاره دار ضروری را تکمیل کنید سپس وارد زیر بخش **ثبت مقطع** شده، روی **مقطع تحصیلی جدید** کلیک کرده و مقطع جدید خودتان را ثبت نمایید. پس از آن وارد قسمت **خوابگاه** شده و در زیر بخش **درخواست اقامت**، روی **درخواست اقامت جدید** کلیک کرده، تیک نیمسال اول را زده و درخواست خود را ثبت نمایید.

درخواست اقامت جدید

درخواست اقامت

خوابگاه

<https://refah.swf.ir>

۴- اگر قبلا در سامانه ثبت نام کرده اید و رمز عبور دارید وارد سامانه شده و در بخش ثبت نام وارد زیر منوی **تکمیل اطلاعات** شده و بخش های ستاره دار ضروری را تکمیل کنید سپس وارد زیر بخش **ثبت مقطع** شده، روی **مقطع تحصیلی جدید** کلیک کرده و مقطع جدید خودتان را ثبت نمایید. پس از آن وارد قسمت **خوابگاه** شده و در زیر بخش **درخواست اقامت**، روی **درخواست اقامت جدید** کلیک کرده، تیک نیمسال اول را زده و درخواست خود را ثبت نمایید.

تذکره ۱: نام کاربری کد ملی می باشد.

تذکره ۲: برای دانشجویان اتباع خارجی در فیلد نام کاربری، **کد اتباع** را وارد کنند.

تذکره ۳: برای تعریف رمز عبور حتما بایستی حداقل ۸ کاراکتر شامل حروف کوچک، بزرگ، عدد و علامت باشد.